
 

 

UCHWAŁA NR XXI/152/2016 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 7 września 2016 r. 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki tej opłaty na terenie Gminy Jeżów Sudecki 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Jeżów Sudecki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6 j ust. 1 pkt. 1 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 lub §3 uchwały z zastrzeżeniem §4. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 15,00 zł miesięcznie 

od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 25,00 zł 

miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady nie są selektywnie zbierane  

i odbierane. 

§ 4. 1. Ustala się stawkę opłaty dla właścicieli nieruchomości, o których mowa w §2 w wysokości 9,00 zł 

za szóstą i każdą następną osobę zamieszkującą nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty dla właścicieli nieruchomości, o których mowa w §3 w wysokości 12,00 zł  

za szóstą i każdą następną osobę zamieszkującą nieruchomość. 

§ 5. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Jeżów Sudecki, powstającymi 

na nieruchomościach niezamieszkałych stanowi iloczyn pojemników, w którą należy wyposażyć daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty określonej dla wskazanego sposobu zbierania i odbierania odpadów w ust. 2  

i ust. 3. 

2. Stawka miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi  

w sposób selektywny z nieruchomości niezamieszkałych wynosi 32,00zł za jeden pojemnik 120l. 

3. Stawka miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi niezbieranymi i nieodebranymi 

w sposób selektywny z nieruchomości niezamieszkałych jest wyższa i wynosi 46,00zł za jeden pojemnik 120l. 

§ 6. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym, tj. w części nieruchomości zamieszkałych  

i w części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, miesięczna 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obliczona zostanie na podstawie dwóch odrębnie złożonych 

deklaracji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 4270



§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc uchwały: Nr XXXII/188/2013 Rady Gminy 

Jeżów Sudecki z dnia 28 grudnia 2013 r. w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty na terenie Gminy Jeżów Sudecki, 

ze zmianą oraz Nr XIX/142/2016 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 13 lipca 2016 roku w sprawie dokonania 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty  

na terenie Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

W. Lesik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4270


		2016-09-19T12:32:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




